芳賀町長　様

住　所

届出者 氏　名 印

電　話 ( )

　下記のとおり工事(着手／完了)したので届け出ます。

路線番号 町道 号線

芳 賀 町

着手

日間

完成

※工事前、工事中及び完成の順で写真を添付してください。

※完了届は、添付写真も含め２部提出してください。

備　　　考

　　　　年　　月　　日まで

　　　　年　　月　　日から

工事期間

種別又は構造等

許可年月日番号 　　　　　年　　月　　日付け　芳賀町指令建第　　　　　号

工事 (着手 ／ 完了) 届

　　　　年　　月　　日

工事施工者
住所・氏名

工事(着手／完了)
年　月　日

　　　　　年　　月　　日

施工場所